
 

 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP  88923 

 

  

 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO l’art. 32, comma 4, del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 
personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2017/18, sottoscritto 11.04.2017; 
VISTO l’O.M. n. 221 dell’12/4/2017; 
VISTE le domande di movimento prodotte dal personale interessato; 
SENTITI gli uffici provinciali di titolarità competenti alla valutazione delle domande predette e 
alla determinazione del punteggio spettante; 

 
D E C R E T A 

 
 E’ pubblicata la graduatoria provvisoria del personale educativo a tempo indeterminato interessato alla 
mobilità territoriale –provinciale ed interprovinciale- nelle istituzioni educative di questa provincia per l’a.s. 
2017/18: 
 
I FASE – trasferimenti in sede 
 
Nessuna domanda 
 
ASSEGNAZIONE DEFINITIVA DI SEDE : 
 
NEVYJEL ANTONELLA n. 04.03.1969 BL – PUNTI 24 – sede richiesta Farina Asiago  
 
 
– trasferimenti interprovinciali 
In Ingresso (punteggio da determinare a cura degli Ambiti Territoriali di titolarità) 
 
Nessuna domanda 
 
 
III FASE 
 – mobilità professionale (passaggi) 
  
Nessuna domanda 
 
 
 
 
 

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0005147.01-06-2017

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it


 

 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP  88923 

 

 
 
 
 
In Uscita 
NEVYJEL ANTONELLA n. 04.03.1969 BL – PUNTI 24  per BELLUNO – ricongiungimento 
 
           
             Avverso la presente graduatoria gli interessati hanno facoltà di produrre eventuale 
motivato reclamo allo scrivente Ufficio entro 10 giorni dalla data di pubblicazione.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             IL DIRIGENTE 
                        Giorgio CORA’  
 

 

 

 

 

 

 

 

 Responsabile del procedimento: Teresa Dal Bello 
Referente: Angelo Conti – Area 4 - ORMR Scuole secondarie 
Tel.: 0444.251140 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it

		2017-06-01T09:26:29+0000
	CORA' GIORGIO




